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MÓDULO TRANSPARENCIA DOCUMENTAL
GABINETE CIVIL - PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

DATOS DEL REGISTRO DE MESA DE ENTRADA:

- El código de esta correspondencia es CEXTER/2025/3581

- Contraseña: C3A20411

- Fecha y hora de recepción: 03-jun-2025 / 1,2:49:28

- Este documento fue registrado por: Peralta, Lourdes

Para conocer el estado del trámite ingrese al sitio:

www.gabinetecivil.gov.py - icono "Consulte su Expediente"'

Datos de Contacto:

Tel.: (021) 4140223 / 384

presidencia@presidencia. gov. py

lbl%lLÓ
Roíg

Potrimonio
6obinctc Civil

Presldcncls de la Repúb§ca



(-)

Del Maestro N" 1570 y San Martín

Edificio Cooperativa Universitaria - Piso 8

Asunción, Paraguay

É (sqs-qs+) 63t.730

PRESIDENCIA
DE LA REPÚBLICA
GABINETESOCIAL

UNIDAD
TÉCNICA DEL
GABINETE SOCTAL

Asunción, 03 de junio de 2025

urGS/DElN /N', 209/2025

Señora

Lic. Dolores González, Directora

Dirección de Recursos Financieros

Presidencia de la República

Presente

Tengo el agrado de dirigirme a usted y por su digno intermedio a donde

corresponda, a fin de saludarla cordialmente y, al mismo tiempo, remitir 2 (dos)

ejemplares originales de las planillas FC 04 de Movimientos de Bienes de Uso y FC 05

Consolidación de Bienes de Uso, correspondiente al mes de mayo de 2025; para su

tratamiento correspond iente.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para saludarla con mi mayor

consideración.
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CONSOLIDACIÓN DE BIENES DE USO

HOJA No: 1.-

ENTIDAD: GABINETE SOCIAL
MAYO año: 2025

F.C. No 05

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO

ANTERIOR

VALORES

COMPRA ALTA BAJA TRASPASO DONACION TOTAL

(1) (2) (3) (4) (s) (6) (7) (8)

26101

26103

26104

26105

26106

26110

26il1

26112

26113

26114

26202

28101

EDIFICACIONES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EOUIPOS OE COMPUTACION

MAQ, Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

EoUIPOS OE ENsEÑANZA Y REcREACIoNATES

EQUIPOS DE COIüUNICACIONES

MUEBLES Y ENSERES

EOUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

SIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS DE COMPUTACION

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALES (10) 0 0 0 0 0 0 0
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