### SISTEMA DE GESTIÓN PARA LA GOBERNABILIDAD (SIGOB) MÓDULO TRANSPARENCIA DOCUMENTAL GABINETE CIVIL - PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

## DATOS DEL REGISTRO DE MESA DE ENTRADA:

- El código de esta correspondencia es: CEXTER/2025/3581
- Contraseña: C3A20411
- Fecha y hora de recepción: 03-jun-2025 / 12:49:28
- Este documento fue registrado por: Peralta, Lourdes

Para conocer el estado del trámite ingrese al sitio:

www.gabinetecivil.gov.py - icono "Consulte su Expediente".

Datos de Contacto:

Tel.: (021) 4140223/384

presidencia@presidencia.gov.py

03/06/15.

Giannina Taboada Roig Departamento de Patrimonio

Gabinete Civil Presidencia de la República

Asunción, 03 de junio de 2025

UTGS/DE/N/N° 209/2025

Señora

Lic. Dolores González, Directora Dirección de Recursos Financieros Presidencia de la República Presente

Tengo el agrado de dirigirme a usted y por su digno intermedio a donde corresponda, a fin de saludarla cordialmente y, al mismo tiempo, remitir 2 (dos) ejemplares originales de las planillas FC 04 de Movimientos de Bienes de Uso y FC 05 Consolidación de Bienes de Uso, correspondiente al mes de mayo de 2025; para su tratamiento correspondiente.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para saludarla con mi mayor consideración.

Héctor Ramón Cárdenas Molinas

Director Ejecutivo

nidad Técnica del Gabinete Social

Presidencia de la República

# **MOVIMIENTO DE BIENES DE USO**

Could - Presidential and Presidential an

HECTOR CARDENAS MOLINAS
DIRECTOR EJECUTIVO

JEFE DE PATRIMONIO ENTIDAD RECEPTORA (25)



# Presidencia de la República Coordinación General Financiera

# CONSOLIDACIÓN DE BIENES DE USO

	N Company of the Comp	
		HOJA Nº: 1
ENTIDAD: GABINETE SOCIAL		

F.C. N° 05

			VALORES					
CUENTA	NOMBRE DE LA CUENTA	SALDO ANTERIOR	COMPRA	ALTA	BAJA	TRASPASO	DONACION	TOTAL
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
26101	EDIFICACIONES	0	0	0	0	0	0	(
26103	EQUIPOS DE TRANSPORTE	0	0	0	0	0	0	,
26104	MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA	0	0	0	0	0	0	
26105	EQUIPOS DE COMPUTACION	0	0	0	0	0	0	
26106	MAQ. Y EQUIPOS AGROPECUARIOS	0	0	0	0	0	0	
26110	EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES	0	0	0	0	0	0	
26111	EQUIPOS DE COMUNICACIONES	0	0	0	0	0	0	
26112	MUEBLES Y ENSERES	0	0	0	0	0	0	
26113	EQUIPOS DE SEGURIDAD	0	0	0	0	0	0	
26114	HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS	0	0	0	0	0	0	
26202	BIBLIOTECAS Y MUSEOS	0	0	0	0	0	0	
28101	PROGRAMAS DE COMPUTACION	0	0	0	0	0	0	
	TOTALES (10)	0	0	0	0	0	0	

Social - President Sunder State of Stat

HECTOR R. CARDENAS MOLINAS DIRECTOR EJECUTIVO

MAYO